
PAGRINDIMAS/PAAIŠKINIMAS DĖL NEPIRKIMO IŠ CPO 

 

Pirkimo objektas – Fizinės apsaugos paslaugos 

Vadovaujantis Lietuvos respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 82 straipsnio 2 dalimi/ Lietuvos 

Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų 

subjektų, įstatymo (toliau – PĮ) 90 straipsnio 2 dalimi, pažymėtina, kad Pirkimo objektas nėra įsigyjamas iš 

CPO ir (arba) naudojantis CPO, nes CPO siūlomos įsigyti paslaugos neatitinka Pirkėjo poreikių ir Pirkėjas gali 

Pirkimo objektą įsigyti efektyvesniu būdu racionaliai naudodamas tam skirtas lėšas kitu VPĮ/PĮ nustatytu būdu.  

CPO katalogas 

Sprendimas neatlikti Pirkimo naudojantis CPO paslaugomis grindžiamas žemiau nurodytais motyvais:  

☐ CPO kataloge siūlomas pirkimo objektas neatitinka Pirkėjo įmonės poreikių, nes CPO kataloge nustatyti 

per aukšti reikalavimai pirkimo objektui: įvardinti/nurodyti kokie ir kodėl CPO numatyti per aukšti reikalavimai 

neatitinka Jūsų Pirkimo objekto specifikos; 

☐ CPO kataloge siūlomas pirkimo objektas neatitinka Pirkėjo įmonės poreikių, nes CPO kataloge nustatyti 

per žemi reikalavimai pirkimo objektui: įvardinti/nurodyti kokie ir kodėl CPO numatyti per žemi reikalavimai 

neatitinka Jūsų Pirkimo objekto specifikos;   

☒ CPO kataloge siūlomas pirkimo objektas neatitinka Pirkėjo įmonės poreikių, nes CPO kataloge siūlomas 

pirkimo objekto asortimentas yra per siauras ir neapima viso Pirkėjo įmonės poreikio:  Perkančiojo subjekto 

poreikis yra kompleksas paslaugų – stebėjimas, reagavimas, prevencija, reikalingos dokumentacijos rengimas. 

 

☐ CPO kataloge siūlomas pirkimo objektas neatitinka Pirkėjo įmonės poreikių, nes Pirkėjo įmonei nėra 

priimtinas sutartyje numatytas įpareigojimas dėl minimalaus kiekio išpirkimo: nurodyti kodėl nepriimtinas 

įsipareigojimas dėl minimalaus kiekio išpirkimo; 

☐ CPO kataloge siūlomas pirkimo objektas neatitinka Pirkėjo įmonės poreikių, nes Pirkėjo įmonei nėra 

priimtinas sutartyje numatomas kainodaros modelis: nurodyti kodėl nepriimtinas CPO sutartyje numatytas 

kainodaros modelis; 

☐ CPO kataloge siūlomas pirkimo objektas neatitinka Pirkėjo įmonės poreikių, nes Pirkėjo įmonei nėra 

priimtinos kitos sutarties sąlygos: nurodyti kodėl nepriimtinos kitos CPO sutartyje nurodytos sąlygos; 

 ☒ CPO kataloge siūlomas pirkimo objektas neatitinka Pirkėjo įmonės poreikių, nes CPO yra nurodyta 

maksimali numatoma paslaugų tiekimo trukmė 24 mėn., o Perkančiojo subjekto poreikis - 36 mėn.  

 

https://2007.cpo.lt/katalogas/

